
 

МІНІСТЕРСТВО УКРАЇНИ У   

СПРАВАХ СІМ'Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Мінсім'ямолодьспорт 

 НАКАЗ 

                                         
 

м. Київ 

Про проведення чемпіонату України зі 

спортивного танцю 

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та 

спортивних заходів України на 2008 рік, затвердженого наказом 

Мінсім'ямолодьспорту від 14.12.07 № 4902, Скорегованого календарного плану 

змагань та навчально-тренувальних зборів України на лютий 2008 року, 

затвердженого наказом Мінсім'ямолодьспорту від 18.01.08 № 82^та листа Асоціації 

спортивного танцю України від 21.01.08 № 06-08 

НАКАЗУЮ: 

     1. Провести з 29 лютого по 02 березня 2008 року у м. Києві чемпіонат України зі 
спортивного танцю серед команд формейшн (латиноамериканська програма), 
молоді-І та юніорів-І (10 танців), професіоналів (латиноамериканська, стандартна 
програма, 10 танців). 

2. Відповідальність за організацію і проведення змагань покласти на Головне 
управління по фізичній культурі та спорту Київської міської державної адміністрації 
(Буркацький П.В.), відділ розвитку неолімпійських видів спорту департаменту 
фізичного виховання та неолімпійських видів спорту Мінсім'ямолодьспорту 
(Воронцов Ю.О.) та управління «Укрспортзабезпечення» ( Студзинський А.Д.). 

 3. Головним суддею змагань затвердити Влоха Святослава Тарасовича 
(міжнародна категорія, м. Київ) за поданням Асоціації спортивного танцю України. 

 4.Покласти на головного суддю змагань відповідальність за виконання вимог 
заходів безпеки під час проведення змагань згідно з наказом Держкомспорту 
України від 26.04.2004 № 1274. 

5. Департаменту економіки та фінансів Міністерства (Мироненко Р.А.) виділити 
асигнування, а управлінню "Укрспортзабезпечення" ( Студзинський А.Д.) сплатити 
видатки на організацію і проведення змагань у сумі 120000 (сто двадцять тисяч ) 
гривень згідно із затвердженим кошторисом, який додається. 

Врахувати, що інші витрати на проведення заходу - за рахунок Асоціації 
спортивного танцю України та інших позабюджетних надходжень. 

 

 

 



 

 

6. Витрати провести за рахунок невикористаних коштів, передбачених на   

проведення навчально-тренувального збору до командного чемпіонату світу 

01-15.01.08 у м. Київ (більярдний спорт "Пул") - 75000 грн та 

навчально-тренувального збору до чемпіонату світу зі снукеру серед юніорів 

01-20.01.08 у м. Київ (більярдний спорт "Пул") - 45000 грн, за КПКВК 3401330 КЕКВ 

1172. 

   7.  Контроль за виконанням наказу покласти на департамент фізичного виховання 

та неолімпійських видів спорту (Артем'єв О.К.). 

 
 

  


